
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI AVELLINO ­ (Comune di Frigento) ­ Pubblicazione per estratto del Decreto N. 10 del
24.10.2007 avente ad oggetto: Comune di Frigento ­ Piano Urbanistico Comunale ­ Approvazione con modifi­
che. Lo stesso sarà integralmente pubblicato all’Albo Pretorio del Comune

IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 17.08.1942 n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.M. 02.04.1968 n. 1444;

VISTO la L.R. 20.03.82 n. 14 e successive modifiche ed integrazioni nelle parti ancora applicabili;

VISTE le LL.RR. 07.01.83 n. 9, 08.03.85 n. 13 e loro successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge 18.5.1989 n. 183;

VISTA la L.R. 27.4.1998 n. 7;

VISTO altresì la L.R. 22.12.2004 n. 16;

VISTA la deliberazione di G.R. n. 627 del 21.4.2005 di approvazione dell’allegato inerente la individuazio­
ne delle organizzazioni sociali, culturali, ambientaliste, economico­professionali e sindacali di cui all’art. 20 del­
la legge regionale 22 dicembre 2004 n. 16;

VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 635 del 09.5.2005, con la quale sono state approvate le direttive
disciplinanti l’esercizio delle funzioni delegate in materia di Governo del Territorio, ai sensi dell’art. 6 della me­
desima L.R. 16/04;

PREMESSO

­ che il Comune di Frigento con deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 30.03.2006 confermata con
deliberazione di C.C. n. 37 del 21.04.2006, esecutive ai sensi di legge, ha adottato il Piano Urbanistico Comuna­
le, trasmettendo all’Ente Provincia la domanda di approvazione unitamente alla relativa documentazione, ai
sensi dell’art. 24 della L.R. n. 16/2004;

————­ OMISSIS ————­

Con i poteri di cui alla L.R. n. 16 del 22.12.2004;

DECRETA

l’approvazione del Piano Urbanistico Comunale del Comune di Frigento, adottato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 28 del 30.03.2006 confermata con deliberazione n. 37 del 21.04.2006, integrate con la de­
libera di C.C. n. 96 del 21.12.2006 con le modifiche apportate in sede di Conferenza di Servizi, come introdotte
negli elaborati coordinati con le modifiche riportanti la dicitura: “ CONFERENZA DI SERVIZI ex art. 24
comma 6 L. R. n. 16/2004 ­ Avviata in data 02.05.2007 e conclusa in data 31.05.2007" il cui esito è stato ratificato
dal Consiglio Comunale di Frigento con delibera n. 31 del 07.08.2007, in conformità ed esecuzione della delibe­
razione di Giunta Provinciale n. 302 del 27.09.2007, che qui si intende integralmente riportata e trascritta.

—————— OMISSIS ———————

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi della legisla­
zione vigente in materia, della pubblicazione è data notizia su due quotidiani a diffusione provinciale.

Il P.U.C. in parola è reso esecutivo decorsi quindici giorni dalla data di pubblicazione.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA ­ N. 61 DEL 19 NOVEMBRE 2007



Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, ovvero è ammesso ricorso straordinario
al Capo dello Stato rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione dello stesso
sul Bollettino Ufficiale Regionale.

Il Presidente

On. Alberta De Simone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA ­  N. 61 DEL 19 NOVEMBRE 2007


